
 

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A 
ILAVSKÉHO BEHU 2016 

VEĽKEJ CENY AGROMIXU 
konaného s finančnou podporou 

TRENČIANSKEHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA  

– XX. ročník – 
 

 

Dátum:  22. mája 2016 - 10.00 hod.  

Miesto:  ILAVA  

Usporiadateľ:  Mesto Ilava – firma AGROMIX – TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ 

Dĺžka trate:  800 a 1 200 metrov asfalt - žiaci, resp. 13 000 metrov asfalt, terén - seniori  

Počasie:  Jasno, bezvetrie, teplota 26º C, príjemné, už takmer letné počasie  

Rekordy:  Miroslav VANKO      - TJ Obal Servis Košice - 41:29 min. (2007)  

 Mária STÁROVSKÁ - ŽU Žilina                     - 50:39 min. (2000)  

Dievčatá 1.-5. ročník ZŠ - 800 metrov - bez použitia časomiery:  

1.  PAVLISOVÁ Ivona 2005  ZŠ Lysá pod Makytou  2:52,00 

2.  BEZÁKOVÁ Anabel  2008  Dubnica nad Váhom 

3.  VENDŽÚROVÁ Hanka  2007  Nemšová 

4.  PAVLISOVÁ Barbora  2008  BK Lysá pod Makytou 

5.  BELÁKOVÁ Rebeka  2006  Dubnica nad Váhom 

... + 27 ďalších pretekárok bez určenia poradia, najmladšími pretekárkami boli Stelka BANINCOVÁ 

(24.2.2014), Mia HARVÁNKOVÁ (17.7.2014) a Karin HARVÁNKOVÁ (17.7.2014) 

Chlapci 1.-5. ročník ZŠ - 800 metrov - bez použitia časomiery:  

1. FÜRSTEN Lukáš  2006  Pruské  2:49,24 

2.  KRIŽÁK Michal  2006  Púchov 

3. ONDRAŠČIN Filip  2007  Ilava 

4.  NEVŘIVÝ Tomáš  2005  Ilava 

5.  ONDRAŠČIN Jakub  2004  Ilava 

... + 23 ďalších pretekárov bez určenia poradia, najmladšími pretekármi boli Teo PALIATKA (13.10.2014), 

Tomáš FATURÍK (23.1.2014) a Teodor TURZA (23.4.2015) 

Dievčatá 6.-9. ročník ZŠ - 1 200 metrov:  

1.  PSOTOVÁ Mária 2000  Bohunice  4:22 

2.  TEKEĽOVÁ Katarína  2000  ZŠ Považská Bystrica  4:51 

3.  REMŠÍKOVÁ Katarína 2003  Bohunice  5:16 

4.  TOMÁŠOVÁ Mária 2000  Ilava  7:55 

Chlapci 6.-9. ročník ZŠ - 1 200 metrov:  

1.  ANDRISÍK Patrik  2003  Ilava  4:20 

2.  MARIENKA Jakub  2002  Ilava  5:15 

3.  MELIŠ Kristián  2003  Ilava  5:35 

4.  HÍREŠ Michal  2003  Ilava  5:50 

5. DRÁPAL Nikolas  2002  Ilava  7:24 

... + 2 ďalší pretekári bez určenia poradia 

Celkový počet štartujúcich v žiackych kategóriách    71  



Muži "A" - hlavná kategória - 13 000 m – prevýšenie 176 m  

Por.      Meno a priezvisko                                 Ročník Klubová príslušnosť                          Výsledný čas  

  1 . ŠTEFINA Štefan 1986 AK Spartak Dubnica n/V 0 : 48 : 19 

  2 . ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica n/V 0 : 48 : 31 

  3 . LESKOVIANSKY Pavol 1980 Nová Dubnica 0 : 51 : 33 

  4 . OLAŠ Martin 1986 Dubnica n/V 0 : 51 : 48 

  5 . SOBEK Peter 1978 BK Lysá p/M 0 : 51 : 56 

  6 . PAVLÍK Ivan 1984 AK Spartak Dubnica n/V 0 : 52 : 08 

  7 . HABÁNEK Peter 1987 Ilava 0 : 53 : 28 

  8 . STEHLÍK Peter 1979 Trenčín 0 : 53 : 36 

  9 . LETKO Miroslav 1979 Trenč.Stankovce 0 : 53 : 48 

10 . TREPÁČ Lukáš 1985 Jogging klub Dubnica n/V 0 : 55 : 58 
11 . BORTEL Pavol 1976 Dubnica n/V 0 : 56 : 16 

12 . DRGA Adam 1994 Ilava 0 : 56 : 41 

13 . PAVLIS Ivan 1977 BK Lysá p/M 0 : 56 : 56 

14 . MIŠÍK Marek 1984 Trisport Dulov 0 : 57 : 55 

15 . MARUŠINEC Juraj 1983 Jogging klub Dubnica n/V 0 : 58 : 35 

16 . ZÁHRADNÍK Vladimír 1981 Horná Poruba 1 : 00 : 00 

17 . MASAIARČIN Daniel 1981 Bolešov 1 : 01 : 11 

18 . MARTINÁK Peter 1980 Ilava 1 : 01 : 23 

19 . FATURÍK Marián 1981 FIMAD s.r.o. 1 : 01 : 39 

20 . MIŠIAK Michal 1983 Čiga Biga Team N.Dubnica 1 : 02 : 57 

21 . MARTINKA Tomáš 1991 Nová Dubnica 1 : 03 : 41 
22 . MARTINKA Mário 1998 Sverepec 1 : 04 : 38 

23 . DRÁB Martin 1980 Bowling Nová Dubnica 1 : 05 : 16 

24 . PAGÁČ Radoslav 1994 Košecké Podhradie 1 : 06 : 08 

25 . MASÁR Marcel 1985 Štyri Lipy 1 : 09 : 13 

26 . BABAČA Ivan 1982 Dubnica n/V 1 : 10 : 12 

27 . HORÁK Ľuboš 1993 Nová Dubnica 1 : 13 : 35 

28 . VRANA Martin 1987 Tuchyňa 1 : 16 : 15 

29 . DIAN Marcel 1980 Ilava 1 : 17 : 22 

30 . STRUHÁR Jaroslav 1983 Trenčín 1 : 20 : 06 

 

Muži "B" – 40-49 roční – 13 000 m – prevýšenie 176 m  

Por.      Meno a priezvisko                                 Ročník Klubová príslušnosť                          Výsledný čas  

  1 . PLEVÁK Milan 1972 BK Lysá p/M 0 : 50 : 55 

  2 . BUGÁŇ Vendelín 1970 Jogging klub Dubnica n/V 0 : 52 : 59 

  3 . DVORŠČÍK Milan 1970 Trenčín 0 : 59 : 40 
  4 . TALDÍK Jaroslav 1975 MK Rajec 1 : 00 : 32 

  5 . MASARYK Jozef 1974 Považská Bystrica 1 : 01 : 37 

  6 . JAKÚBEK Milan 1974 Ilava 1 : 02 : 50 

  7 . MARTINKA Milan 1975 Sverepec 1 : 03 : 40 

  8 . FILIAČ Marián 1974 Ilava 1 : 03 : 57 

  9 . UHLÁR Zdenko 1976 Diviacka Nová Ves 1 : 05 : 19 

10 . STOPKA Vladimír 1967 Ilava 1 : 07 : 04 

11 . TURZA Milan 1975 Ilava 1 : 11 : 01 

12 . STAŇO Jozef 1965 Horná Poruba 1 : 13 : 19 

13 . DANIŠ Dušan 1968 Nová Dubnica 1 : 15 : 38 

14 . ZERMEGH Marián 1973 Dulov 1 : 16 : 43 

15 . GATIAL Ivan 1974 Savčina 1 : 17 : 22 
16 . CÍBIK Jaroslav 1975 Dubnica n/V 1 : 17 : 35 

17 . FATURÍK Martin 1976 Ilava 1 : 23 : 05 

 

Muži "C" – 50-59 roční – 13 000 m – prevýšenie 176 m  

Por.      Meno a priezvisko                                 Ročník Klubová príslušnosť                          Výsledný čas  

  1 . KUCHARÍK Ján 1965 ŽSR Trenčín 0 : 51 : 44 

  2 . KLOBUČNÍK Peter 1963 Jogging klub Dubnica n/V 0 : 52 : 39 



  3 . VLASATÝ Vladimír 1962 ŠKK Lednické Rovne 0 : 55 : 14 

  4 . ČERVENKA Štefan 1966 Dubnica n/V 0 : 56 : 51 

  5 . KONÍČEK Vladimír 1965 Drietoma 0 : 57 : 23 

  6 . PÁLENÍK Ervín 1962 Trenčín 0 : 58 : 42 

  7 . VALACH Peter 1961 Zvolen 1 : 01 : 31 

  8 . PAVLACKÝ Jaroslav 1962 Trenčianske Teplice 1 : 02 : 40 

  9 . JAMBOR Miroslav 1963 ŠKK Lednické Rovne 1 : 05 : 07 

10 . GREGUŠKA Peter 1960 AO Pruské 1 : 06 : 53 

11 . JANČOVIČ Ľubomír 1966 Považská Bystrica 1 : 08 : 38 
12 . ŽIAČEK Július 1958 Prejta 1 : 08 : 53 

13 . POLÁK Ján 1964 Nová Dubnica 1 : 09 : 40 

14 . HOLBA Rudolf 1962 Ilava 1 : 31 : 47 

 

Muži "D" – 60 roční a starší – hlavná kategória - 13 000 m – prevýšenie 176 m  

Por.      Meno a priezvisko                                 Ročník Klubová príslušnosť                          Výsledný čas 

    1 . SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilana 1 : 02 : 07 

    2 . BENČ Marián 1955 ŠKK Lednické Rovne 1 : 02 : 40 

    3 . CYPRIAN Marián 1947 MAC Dubnica n/V 1 : 03 : 51 

    4 . KMINIAK Ján 1948 Ilava 1 : 06 : 23 

    5 . KOVALČÍK Vladimír 1951 Trenčín 1 : 10 : 29 

    6 . KRÁL Štefan 1950 Ilava 1 : 14 : 23 

    7 . STAŇO Vladislav 1952 Horná Poruba 1 : 22 : 06 

    8 . PAGÁČ František 1948 ŠKK Lednické Rovne 1 : 31 : 46 
    9 . FERENCZY Dezider 1935 Tatran Turany 2 : 34 : 03 

    - . HLÁVKA Jozef 1951 Ilava             DNF 

 

Ženy "E" - hlavná kategória - 13 000 m – prevýšenie 176 m  

Por.      Meno a priezvisko                                 Ročník Klubová príslušnosť                          Výsledný čas  

  1 . KOHÚTOVÁ Katarína 1985 Achiles Handlová 1 : 01 : 42 

  2 . BAKALÁROVÁ Veronika 1987 Trenčín 1 : 05 : 13 

  3 . ŠMIHALOVÁ Renata 1993 Happy Fit Horné Sŕnie 1 : 07 : 35 

  4 . REXOVÁ Margita 1983 Ilava 1 : 12 : 17 

  5 . PAVLÍKOVÁ Patrícia 1987 Trenčín 1 : 20 : 06 

  6 . LUHOVÁ Zuzana 1986 Považská Bystrica 1 : 20 : 51 

  7 . KVIETKOVÁ Zuzana 1989 BK Dolný Kubín 1 : 21 : 53 

 

Ženy "F" – 35 ročné a staršie – 13 000 m – prevýšenie 176 m  

Por.      Meno a priezvisko                                 Ročník Klubová príslušnosť                          Výsledný čas  

  1 . KADLECOVÁ Alena 1966 BK Lysá p/M 1 : 05 : 27 

  2 . ŽILKOVÁ Michaela 1972 Dubnica n/V 1 : 10 : 15 

  3 . FRANZO Zuzana 1977 Ilava 1 : 20 : 29 

  4 . VERTIGAČ Miroslava 1978 PS klub Trenčín 1 : 22 : 10 
  5 . MAJEROVÁ Katarína 1976 Ilava 1 : 23 : 05 

  6 . FATURÍKOVÁ Šárka 1981 BCG Dulov 1 : 28 : 44 

 

 

 

 

Počet štartujúcich v seniorských kategóriách       84  

Počet štartujúcich celkom  155  
 

V Ilave, 22. mája 2016, 1400
 hod.. 

 

Mgr. Veronika BAMBUŠKOVÁ v. r.                                                                  Ľubomír KLOBUČNÍK v. r.  

                 hlavný rozhodca                                                                                                        riaditeľ pretekov 
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Usporiadateľ:  Mesto Ilava – firma AGROMIX – TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ 

Dĺžka trate:  800 a 1 200 metrov asfalt - žiaci, resp. 13 000 metrov asfalt, terén - seniori  
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Rekordy:  Miroslav VANKO      - TJ Obal Servis Košice - 41:29 min. (2007)  

 Mária STÁROVSKÁ - ŽU Žilina                     - 50:39 min. (2000)  

 

Absolútne poradie bez rozdielu kategórií - 13 000 m – prevýšenie 176 m  

Por.abs. / Por.kat. Meno a priezvisko                      Ročník Klubová príslušnosť                    Výsledný čas      Kat.  

 

  1 . /   1 . ŠTEFINA Štefan 1986 AK Spartak Dubnica n/V 0 : 48 : 19 A 

  2 . /   2 . ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica n/V 0 : 48 : 31 A 

  3 . /   1 . PLEVÁK Milan 1972 BK Lysá p/M 0 : 50 : 55 B 

  4 . /   3 . LESKOVIANSKY Pavol 1980 Nová Dubnica 0 : 51 : 33 A 

  5 . /   1 . KUCHARÍK Ján 1965 ŽSR Trenčín 0 : 51 : 44 C 
  6 . /   4 . OLAŠ Martin 1986 Dubnica n/V 0 : 51 : 48 A 

  7 . /   5 . SOBEK Peter 1978 BK Lysá p/M 0 : 51 : 56 A 

  8 . /   6 . PAVLÍK Ivan 1984 AK Spartak Dubnica n/V 0 : 52 : 8 A 

  9 . /   2 . KLOBUČNÍK Peter 1963 Jogging klub Dubnica n/V 0 : 52 : 39 C 

10 . /   2 . BUGÁŇ Vendelín 1970 Jogging klub Dubnica n/V 0 : 52 : 59 B 

11 . /   7 . HABÁNEK Peter 1987 Ilava 0 : 53 : 28 A 

12 . /   8 . STEHLÍK Peter 1979 Trenčín 0 : 53 : 36 A 

13 . /   9 . LETKO Miroslav 1979 Trenč.Stankovce 0 : 53 : 48 A 

14 . /   3 . VLASATÝ Vladimír 1962 ŠKK Lednické Rovne 0 : 55 : 14 C 

15 . / 10 . TREPÁČ Lukáš 1985 Jogging klub Dubnica n/V 0 : 55 : 58 A 

16 . / 11 . BORTEL Pavol 1976 Dubnica n/V 0 : 56 : 16 A 
17 . / 12 . DRGA Adam 1994 Ilava 0 : 56 : 41 A 

18 . /   4 . ČERVENKA Štefan 1966 Dubnica n/V 0 : 56 : 51 C 

19 . / 13 . PAVLIS Ivan 1977 BK Lysá p/M 0 : 56 : 56 A 

20 . /   5 . KONÍČEK Vladimír 1965 Drietoma 0 : 57 : 23 C 

21 . / 14 . MIŠÍK Marek 1984 Trisport Dulov 0 : 57 : 55 A 

22 . / 15 . MARUŠINEC Juraj 1983 Jogging klub Dubnica n/V 0 : 58 : 35 A 

23 . /   6 . PÁLENÍK Ervín 1962 Trenčín 0 : 58 : 42 C 

24 . /   3 . DVORŠČÍK Milan 1970 Trenčín 0 : 59 : 40 B 

25 . / 16 . ZÁHRADNÍK Vladimír 1981 Horná Poruba 1 : 00 : 0 A 

26 . /   4 . TALDÍK Jaroslav 1975 MK Rajec 1 : 00 : 32 B 

27 . / 17 . MASAIARČIN Daniel 1981 Bolešov 1 : 01 : 11 A 

28 . / 18 . MARTINÁK Peter 1980 Ilava 1 : 01 : 23 A 
29 . /   7 . VALACH Peter 1961 Zvolen 1 : 01 : 31 C 

30 . /   5 . MASARYK Jozef 1974 Považská Bystrica 1 : 01 : 37 B 

31 . / 19 . FATURÍK Marián 1981 FIMAD s.r.o. 1 : 01 : 39 A 

32 . /   1 . KOHÚTOVÁ Katarína 1985 Achiles Handlová 1 : 01 : 42 E 

33 . /   1 . SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilana 1 : 02 : 7 D 

34 . /   8 . PAVLACKÝ Jaroslav 1962 Trenčianske Teplice 1 : 02 : 40 C 

35 . /   2 . BENČ Marián 1955 ŠKK Lednické Rovne 1 : 02 : 40 D 



36 . /   6 . JAKÚBEK Milan 1974 Ilava 1 : 02 : 50 B 

37 . / 20 . MIŠIAK Michal 1983 Čiga Biga Team N.Dubnica 1 : 02 : 57 A 

38 . /   7 . MARTINKA Milan 1975 Sverepec 1 : 03 : 40 B 

39 . / 21 . MARTINKA Tomáš 1991 Nová Dubnica 1 : 03 : 41 A 

40 . /   3 . CYPRIAN Marián 1947 MAC Dubnica n/V 1 : 03 : 51 D 

41 . /   8 . FILIAČ Marián 1974 Ilava 1 : 03 : 57 B 

42 . / 22 . MARTINKA Mário 1998 Sverepec 1 : 04 : 38 A 

43 . /   9 . JAMBOR Miroslav 1963 ŠKK Lednické Rovne 1 : 05 : 07 C 

44 . /   2 . BAKALÁROVÁ Veronika 1987 Trenčín 1 : 05 : 13 E 
45 . / 23 . DRÁB Martin 1980 Bowling Nová Dubnica 1 : 05 : 16 A 

46 . /   9 . UHLÁR Zdenko 1976 Diviacka Nová Ves 1 : 05 : 19 B 

47 . /   1 . KADLECOVÁ Alena 1966 BK Lysá p/M 1 : 05 : 27 F 

48 . / 24 . PAGÁČ Radoslav 1994 Košecké Podhradie 1 : 06 : 08 A 

49 . /   4 . KMINIAK Ján 1948 Ilava 1 : 06 : 23 D 

50 . / 10 . GREGUŠKA Peter 1960 AO Pruské 1 : 06 : 53 C 

51 . / 10 . STOPKA Vladimír 1967 Ilava 1 : 07 : 04 B 

52 . /   3 . ŠMIHALOVÁ Renata 1993 Happy Fit Horné Sŕnie 1 : 07 : 35 E 

53 . / 11 . JANČOVIČ Ľubomír 1966 Považská Bystrica 1 : 08 : 38 C 

54 . / 12 . ŽIAČEK Július 1958 Prejta 1 : 08 : 53 C 

55 . / 25 . MASÁR Marcel 1985 Štyri Lipy 1 : 09 : 13 A 
56 . / 13 . POLÁK Ján 1964 Nová Dubnica 1 : 09 : 40 C 

57 . / 26 . BABAČA Ivan 1982 Dubniva n/V 1 : 10 : 12 A 

58 . /   2 . ŽILKOVÁ Michaela 1972 Dubnica n/V 1 : 10 : 15 F 

59 . /   5 . KOVALČÍK Vladimír 1951 Trenčín 1 : 10 : 29 D 

60 . / 11 . TURZA Milan 1975 Ilava 1 : 11 : 01 B 

61 . /   4 . REXOVÁ Margita 1983 Ilava 1 : 12 : 17 E 

62 . / 12 . STAŇO Jozef 1965 Horná Poruba 1 : 13 : 19 B 

63 . / 27 . HORÁK Ľuboš 1993 Nová Dubnica 1 : 13 : 35 A 

64 . /   6 . KRÁL Štefan 1950 Ilava 1 : 14 : 23 D 

65 . / 13 . DANIŠ Dušan 1968 Nová Dubnica 1 : 15 : 38 B 

66 . / 28 . VRANA Martin 1987 Tuchyňa 1 : 16 : 15 A 
67 . / 14 . ZERMEGH Marián 1973 Dulov 1 : 16 : 43 B 

68 . / 29 . DIAN Marcel 1980 Ilava 1 : 17 : 22 A 

69 . / 15 . GATIAL Ivan 1974 Savčina 1 : 17 : 22 B 

70 . / 16 . CÍBIK Jaroslav 1975 Dubnica n/V 1 : 17 : 35 B 

71 . / 30 . STRUHÁR Jaroslav 1983 Trenčín 1 : 20 : 06 A 

72 . /   5 . PAVLÍKOVÁ Patrícia 1987 Trenčín 1 : 20 : 06 E 

73 . /   3 . FRANZO Zuzana 1977 Ilava 1 : 20 : 29 F 

74 . /   6 . LUHOVÁ Zuzana 1986 Považská Bystrica 1 : 20 : 51 E 

75 . /   7 . KVIETKOVÁ Zuzana 1989 BK Dolný Kubín 1 : 21 : 53 E 

76 . /   7 . STAŇO Vladislav 1952 Horná Poruba 1 : 22 : 06 D 

77 . /   4 . VERTIGAČ Miroslava 1978 PS klub Trenčín 1 : 22 : 10 F 

78 . / 17 . FATURÍK Martin 1976 Ilava 1 : 23 : 05 B 
79 . /   5 . MAJEROVÁ Katarína 1976 Ilava 1 : 23 : 05 F 

80 . /   6 . FATURÍKOVÁ Šárka 1981 BCG Dulov 1 : 28 : 44 F 

81 . /   8 . PAGÁČ František 1948 ŠKK Lednické Rovne 1 : 31 : 46 D 

82 . / 14 . HOLBA Rudolf 1962 Ilava 1 : 31 : 47 C 

83 . /   9 . FERENCZY Dezider 1935 Tatran Turany 2 : 34 : 03 D 

  - . /   - . HLÁVKA Jozef 1951 Ilava           DNF        D 

 

Počet štartujúcich v seniorských kategóriách       84  

 

 

V Ilave, 22. mája 2016, 1400
 hod.. 

 

Mgr. Veronika BAMBUŠKOVÁ v. r.                                                                  Ľubomír KLOBUČNÍK v. r.  

                 hlavný rozhodca                                                                                                         riaditeľ pretekov 


